
       ZARZĄDZENIE Nr 10/2006 
    Burmistrza Wyszkowa 
                                   z dnia 23 stycznia 2006 roku 
 
 
w sprawie ustalenia Regulaminu Premiowania w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie.   
 
 
 Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach 
samorządowych (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1593 z póź. zm.)            
i art. 14 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie 
zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, 
starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U Nr 146  poz. 1223), 
zarządza się, co następuje: 
 
      § 1 
 
Ustala się Regulamin Premiowania pracowników zatrudnionych na stanowiskach 
pomocniczych i obsługi w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 
 
                § 2 
 
Traci moc Regulamin Premiowania pracowników obsługi Urzędu Gminy Wyszków 
obowiązujący od dnia 01.06.1995r. 
 
      § 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Ogólnego i Spraw 
Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 
 
      § 4 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 
02.12.2005r.  


